Porro nos ceptum iter carpentes.
quinq̄gesimo q̄nto die uercelli
aduēnim⁹. Quo in loco dū biduo ab
ipsius ciuitatis clericis detenti fu-
issem⁹. qui plenissima nos suscepant
caritate. p̄phetia sc̄ssimi pat̄s nr̄i
impleri iā nobis cepit. **S**up̄dictus
enim harderad⁹ p̄ grad⁹ cuiusdā al-

tissime ac mirifice turris deambulās.
ac impediēte sathana deorsū ruens.
iam toto corpore debilis. imo pene ex-
animis ad nr̄m non alit̄ qm̄ in linceo
deportatus est diuisorū. ut om̄s de
eius uita despare cogemur. **Q**ue res
grauissimā nob. i p̄cipue flodegario
archidiacono t̄sticiā intulit. **N**ā qua-
tuordecim dies ibi morati sum⁹. inq̄b;
inremediabili ac detiori semp̄ idem
uir attrit⁹ est dolore. adō ut dextera
scapula ei⁹ cum brachio & manu in-
flatione nimia intumesceēt. i medi-
cus iam ad serandū eū sollicite inqu-
reret. **I**llucescente ḡ crepusculo tercu-
decimi diei quo ibi adueniam⁹. flode-
garius nullom̄ se ferre ut secaretur
affirmans. oratoriū inq̄ beat⁹ maur⁹
orationi uacabat. **Q**uitus irrupit.
pedesq; eius utraq; ostringens manu
ac lacrimis ubertim p̄fundens. oscula
q; figens frequētia. deprecari eū & ob-
testari cepit. ut suis p̄cib; infirmo
subueniret. opē sui adiutorij illi fe-
rendo. nec sineret eū ferro sectionis
& igne uestionis acerbissimo crucia-
tu tormentari. quē sciebat ei⁹ intuen-
tu facile posse saluari. **B**eat⁹ uero
tam miseratiōē infirmi. qm̄ p̄fusio-
ne lacrimaz deprecantis. qm̄ & itineris

retardatione ad fletū usq; p̄mot⁹ ante
altare se in orationē dedit. & diutissi-
me orationū precib; suspiriis ac sin-
gultib; aures uicine s̄ sup̄ne pulsans
pietatis. cū a loco quo in modū cruci
p̄stratus iaciāt surrexiss; accipiens
desup̄ altari capsulam reliquiarū qm̄
illi beatus magister suus dixerat.
assumptis & nobis ad lectū p̄git egri-
tū; rurs⁹ oratione p̄missa salutife-
rum retexit lignū. & de eo a scapula
eius usq; ad ungulas ex om̄i parte sig-
num crucis faciens. dixit. **D**s̄ omniū
creaturarū qui ad restorationē huma-
ni genit̄ unicū filium suū coopante
sp̄u sc̄o ex maria semp̄ uirgine incar-
nari instituit: ac p̄ hoc sacro sc̄m ac glo-
riosū lignū usufice crucis auulnerib;
& languorib; animarū nr̄arū nos redimē
dignatus ē: ipse te p̄ uirtutē hui⁹ us-
talis ligni ad p̄stinā reducē dignet̄
sanitatē. **H**ec cū orass; maur⁹ conti-
nuo p̄ tā loca omnis excoetio sangui-
nis qua brachiū totū intumuit.
uehementer decurrē cepit. **E**rat enim
ipse harderad⁹ nobilit̄ quidē sc̄dm
sc̄li dignitatē: s; nobilior put̄ sc̄lari
possibile erat in om̄i religione. **F**lo-
degarus deniq; uiso tanto miraclo
nullo m̄ se a fletib; p̄ gaudio tempa-